Adm. Rev. P. Procurator, Commissarie Generalis magnae Religionis
RR. PP. Capucinorum.—Ego D. Paulo Generoso da Sylva, post mor-
tem' antecessoris D. Antonio Barreto da Sylva, Princeps hujos prinei-
palus: Sonhi, partes meas esse duxi Pat. S. M. R. cerliorum reddere,
qualiler nos omnes in quoctmque statn el hora, tum' P. S, M. R. ac
Religioni, tum S. Congregationi Emiso. DD. Cardinalium de Propaganda
Fide grates rependere lenemur ob eximium) fructam, quem in hisce ter=
ris. PP. Capucini Missionarii Apostolici- absque lla interruptione colli-
gunt, pragserlim vero P. Joannes' Maria'a Barletta, qui mediante nos-
tro idiomate operatur mille prodigia, ita, ut nulla quasi colonia repe-
riator, quae eumde lerris suis dimittere velit., Affabilisille est.cum omni-
bus, indefessus'in officio apostolico, excurrens in‘omnem terram lujos
regni, infinitis laboribus el persecutionibus pressus, quin unquam con-
tarbetur. :

Mala' haec patimur ob praesens bellum, quod nostram civitatem ob
necromantiae cultores, aliosque malignantes, qui in lege Dei Domini nos-
i vivere detrectant, invasit. Hospitium illius penitus et usque ad sup-
pellectilem ac rem sacram fuit destructum, et oculis nostris propriis
praedictum Patrem vidimus com Genlilibus tonantem verbis, et absque
morlis metu rem Ecclesiae defendentem, modo amore illos alliciendo,
modo limore excommunicationis eos perterrendo. EL ego, cen Princeps
catholicus, qui‘pro honore Dei' zelari teneor, volo, ut si obedire renue-
rint, injuriis, Ecclesiae' Dei ob illis inique:illatis, per graves el horri-
das'penas satisfaciant. )

Ne'tamen' ulterius P. S. M. R. sim molestus, suam sanclam bene-
dictionem ex corde efflagito, me verum S. Ecclesiae, ac P. V. A. R. fi-
lium, necnion summi' Pontificis, Vicarii Christi, obedientissimum servum
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declarando ac profitendo. Rogo quoque Sanctissimum Patrem, ut missio-
narios Capucinos ad hone meum Principatum pro coltora vineae tanto
dilatatae, et tol animarum baplizataram, et sangumu Chrisli Domini re-
demplarum solatio ablegare dignetur.

Haee'mea epistola fuit in totius populi praesentia exarata, et idi-
psum, quod dico ego, dicet et ille, et ego ac ille sanctam benedictionem
precamur.

Scriptum in hac mea civitale Sonh hac die 28 Augusti 1708.
Dom Paulo Generoso da Sylva Magnus Princeps Sonhi regnans 4.

CCVII

Consulta do conselho ultramarino sobre as cartas
do conde de Sonho e de fr. André de Pavia.
—30 de agosto de 1708.

Vendo-se neste conselho as:car(as inclusas do Conde de Sonho para
V. Magestade e do P.° Frei André de Pavia, Religioso €apucho italiano,
escrita ao Secrelario Diogo de Mendonga Gorle Real: